«Изьва»
сикт овмöдчöминлöн

Сöвет
	[image: image1.png]

	Совет
           сельского поселения

«Ижма»

К Ы В К ö Р Т ö Д

Р Е Ш Е Н И Е  №  2-31/4
от  01 июня  2012 года
О  структуре  администрации

сельского  поселения «Ижма»

               Руководствуясь  ч.8  ст. 37  Закона  РФ  от  06  октября  2003 г.  № 131 –ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  РФ»

Совет  сельского  поселения  «Ижма»

РЕШИЛ:

1. Утвердить  структуру  администрации  сельского  поселения  «Ижма»  согласно  приложению  № 1

2. Признать  утратившим  силу  решение  Совета   сельского  поселения  «Ижма»  от  11  апреля  2008 г. № 1-30/2.
3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  с 01  июля  2012 года.

Глава сельского поселения  «Ижма»                                                                       Ф. А. Попов
Приложение

                  к  решению  Совета

сельского  поселения  «Ижма»

                                                                                   от   01 июня 2012 г    № 2-31/4
Структура

администрации  сельского  поселения  «Ижма»

  Муниципальная  должность:

	1.

	Глава  сельского  поселения   «Ижма»
	             1

Муниципальные  служащие:
	1.
	Заместитель  руководителя  администрации  сельского  поселения   «Ижма»
	           1

	2.
	Главный  специалист
	           1

	3.
	Ведущий  специалист  администрации  сельского  поселения   «Ижма»
	           3

Специалисты, служащие:

	 1.
	Ведущий техник
	          1

Обслуживающий  персонал:
	 1
	Водитель
	          1

	 2
	Уборщица
	          1